
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Poznania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 61 878 52 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7664e88c-ef0d-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338118/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131428/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Poznania

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Poznania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338118/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



2) Zamówienie jest udzielane w związku z realizacją „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla
miasta Poznania na lata 2021-2032” w ramach „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (przyjętego
uchwałą Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r.), w którym wskazano, iż do zadań samorządu gminnego
należy przygotowywanie i aktualizacja programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest oraz udzielanie
wsparcia mieszkańcom w procesie usuwania tych wyrobów.
3) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do umowy.
4) Wykonawca zobowiązany jest stosować i przestrzegać normy prawa powszechnego i prawa miejscowego z zakresu
ochrony środowiska. Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się z Polityką Systemu Zarządzania/Polityką Jakości (Miasta
Poznania/Wydziału Kształtowania i Ochrony Środowiska) oraz zobowiązany jest do uwzględnienia tych zapisów przy
realizacji przedmiotu umowy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli z zakresu ochrony środowiska przy realizacji przedmiotu
zamówienia. Naruszenie wymogu określonego powyżej skutkować będzie: obowiązkiem przywrócenia stanu środowiska do
stanu zgodnego z wymogami na koszt Wykonawcy oraz uprawnieniem do rozwiązania umowy przez Zamawiającego bez
wypowiedzenia.

3.9.) Główny kod CPV: 90650000-8 - Usługi usuwania azbestu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2021-11-08

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AnECO Adam Nowicki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7871464746

4.3.3.) Ulica: Akacjowa 7

4.3.4.) Miejscowość: Golęczewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-001

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 325944,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00195064/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

z powodu utrzymującego się stanu epidemicznego oraz wzrostu zakażeń wirusem Covid-19, a
także mając na uwadze dobro mieszkańców i realizację projektu Miasta Poznań, na podstawie
art. 15R ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r., poz 1842) firma wniosła o
przedłużenie terminu do 10 grudnia 2021 r. w zakresie prac terenowych, a do 13 grudnia 2021 r.
w zakresie złożenia u Zamawiającego kompletnej dokumentacji z wykonania zadania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Strony ustalają termin zakończenia czynności tj. demontaż wyrobów zawierających azbest

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338118/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



oraz usunięcie odpadów zawierających azbest wraz z zapakowaniem, zważeniem, transportem i
przekazaniem na składowisko odpadów niebezpiecznych do dnia 10 grudnia 2021 r. lub do
wcześniejszego wykorzystania kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy, natomiast realizację
całości przedmiotu umowy ustala się do dnia 13 grudnia 2021r.
2. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w ust. 1 w terminie do 20
dnia miesiąca następnego po miesiącu, którego dotyczy rozliczenie wykonania przedmiotu
umowy, przy czym ostatnie dokumenty należy dostarczyć najpóźniej do 13 grudnia 2021r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 275302,69 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338118/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Poznania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 878 52 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7664e88c-ef0d-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338118/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131428/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90650000-8 - Usługi usuwania azbestu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AnECO Adam Nowicki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7871464746
	4.3.3.) Ulica: Akacjowa 7
	4.3.4.) Miejscowość: Golęczewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-001
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 325944,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00195064/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 275302,69 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



